МАРИУПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2025 г. Мариуполь № 1/8-3

О передаче движимого имущества из муниципальной собственности
муниципального образования городского округа Мариуполь Донецкой

Народной Республики в муниципальную собственность муниципального
образования городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 года№ 374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта
Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность
или собственность субъекта Российской Федерации», решением
Мариупольского городского совета Донецкой Народной Республики
от 19.03.2024 № 1/8-1 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа
Мариуполь Донецкой Народной Республики», Регламентом Мариупольского
городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением
Мариупольского городского совета Донецкой Народной Республики
от 19.03.2024 №1/8-8, руководствуясь Уставом муниципального образования
городской округ Мариуполь Донецкой Народной Республики, принятым
решением Мариупольского городского совета Донецкой Народной Республики
от 10.11.2023 № 1/5-1, Мариупольский городской совет Донецкой Народной
Республики

РЕШИЛ:

1. Передать из собственности муниципального образования городского
округа Мариуполь Донецкой Народной Республики в муниципальную
собственность муниципального образования городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики движимое имущество,
а именно, 72 (семьдесят две) ёмкости для питьевой воды на 1 м3 (GOR 1000 blue
2-х слойная).

2. Направить настоящее решение в адрес Администрации городского округа
Мариуполь Донецкой Народной Республики для фактического исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы Администрации городского округа Мариуполь Донецкой Народной
Республики Перепечая Богдана Николаевича.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики О.В. Моргун

Ю.А. Сенин

Председатель
Мариупольского городского совета
Донецкой Народной Республики
первого созыва